

**Thorhauge Sandholm Holding ApS**  
Nygårdsvej 35, Voldby, 8450 Hammel

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 44 01 34 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

---

Anders Thorhauge Sandholm  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thorhauge Sandholm Holding ApS  
Nygårdsvej 35  
Voldby  
8450 Hammel

Telefon: 29655255  
Hjemmeside: anders@sandholm.dk

CVR-nr.: 44 01 34 28  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Anders Thorhauge Sandholm

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -82.846 kr. mod -74.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring som sikrer driften i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>24/4 - 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.063</b>	<b>-54.355</b>
Andre finansielle indtægter	356	401
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.139</u>	<u>-20.556</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-82.846</u></b>	<b><u>-74.510</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-82.846</u>	<u>-74.510</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-82.846</u></b>	<b><u>-74.510</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	624.277	449.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>624.277</u>	<u>449.591</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>624.277</u></b>	<b><u>449.591</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	103.060	46.454
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>103.060</u></b>	<b><u>46.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>727.337</u></b>	<b><u>496.045</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-157.356	-74.510
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-117.356</b>	<b>-34.510</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	834.693	520.555
Langfristede gældsforpligtelser i alt	834.693	520.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>844.693</b>	<b>530.555</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>727.337</b>	<b>496.045</b>

**3 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. april 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.510	-74.510
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-74.510	-34.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.846	-82.846
	<u>40.000</u>	<u>-157.356</u>	<u>-117.356</u>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2024	24/4 - 31/12 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	64.139	20.556
	<b>64.139</b>	<b>20.556</b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	834.693	520.555
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>834.693</b>	<b>520.555</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>3. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift</b>		

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets anpartshaver har afgivet støtteerklæring som sikrer driften i det kommende regnskabsår.
